## News Release

報道関係者各位 2022 年 2 月 25 日



株式会社オリエントコーポレーション 名古屋市交通局 株式会社名古屋交通開発機構

# 中日ドラゴンズデザインの新しいウィローカード 「wellow card Dragons」が誕生します! ~名古屋市営地下鉄「マナカ」のオートチャージにも対応~

株式会社オリエントコーポレーション(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:飯盛 徹夫)と、株式会社名古屋交通開発機構(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:青木 康邦)は、名古屋市営地下鉄の改札機でオートチャージができるクレジットカード「wellow card/wellow card manaca」のラインナップに、「wellow card Dragons」(ウィローカードドラゴンズ)を新たに追加いたします。

なお、本カードのお申込み受付は、2022 年日本プロ野球公式戦の中日ドラゴンズホーム開幕戦となる 2022 年 3 月 29 日(火)より開始いたします。



wellow card Dragons (ウィローカードドラゴンズ)

- 中日ドラゴンズの球団ロゴマークをあしらったオリジナルデザインです。
- 中日ドラゴンズファンの皆さまのために、立浪新監督の就任と本カードの誕生を記念した新規 ご入会・ご利用キャンペーンを実施いたします。この機会にぜひお申込みください。
- 1 申し込み開始日 2022 年 3 月 29 日(火)
- 2 申し込み方法 以下のいずれかで申し込みいただけます。
- (1)ウィローカードWEBサイト(https://www.wellow.jp)でのお申込み
- (2)一部の地下鉄駅に設置する特設カウンターでのお申込み
  - ※ 特設カウンターの設置場所・日時は、ウィローカードWEBサイト(<a href="https://www.wellow.jp">https://www.wellow.jp</a>)をご確認ください。

#### 3 発行枚数

数量限定(初回発行 1,500 枚)での発行となります。

※ 発行状況や次回以降の発行予定はウィローカードWEBサイト(<a href="https://www.wellow.jp">https://www.wellow.jp</a>)を ご確認ください。

#### 4 ご入会・ご利用キャンペーン

#### (1)新規ご入会キャンペーン

- ① 期間 2022年3月29日(火)から4月27日(水)まで
- ② 内容 wellow card Dragons に新規ご入会いただいた方にドラゴンズ限定デザインオリジナル QUOカード 500 円券を進呈いたします(先着 1,000 名様)。

#### (2)ご利用キャンペーン

- ① 期間 2022年3月29日(火)から6月30日(木)まで
- ② 内容 2022 年 4 月 27 日(水)までに wellow card Dragons に新規ご入会された方を対象に、 2022 年 6 月 30 日(木)までのクレジットご利用金額合計 30,000 円を一口として抽選で、 立浪監督のサイン入りユニホームやドラゴンズオリジナルグッズなどの豪華景品を進呈 いたします。
  - ※ 抽選には、e オリコサービスWEBサイト(<a href="https://www.orico.co.jp">https://www.orico.co.jp</a>)からエントリーが必要です。
  - ※ 予告なくキャンペーンの内容を変更する場合があります。

#### 5 カード特典の追加

ウィローカードのカード特典として、クレジットカードのポイント交換商品に「中日ドラゴンズグッズ」を新たに追加します。本特典は wellow card Dragons にお申込みされた会員さまのほか、wellow card manaca、wellow card にお申込みされた会員さまも含むウィローカードをご利用の全会員さまが対象となります。

- ※ ポイント交換開始時期は2022年4月1日(金)を予定しております。
- ※ ポイント交換商品やポイント交換開始時期は予告なく変更する場合があります。

#### ■ウィローカードについて

ウィローカードは交通系ICカード「マナカ」のオートチャージサービスに対応する唯一のクレジットカードです。地下鉄でのオートチャージや定期券購入、カードショッピングなどのご利用金額に応じてクレジットカードのポイントがたまる、大変便利でおトクなカードです。

#### 【ウィローカード概要】

種別	クレジットカードー体型マナカ	マナカリンク型クレジットカード	
カード名称	wellow card manaca	wellow card	wellow card Dragons
カードブランド (券面デザイン)	*manaca vgllov card  \$2948 0123 4551 8901  **MORACA VGLOW MANACA  WELLOW MANACA  **WELLOW M	SER 0123 4551 8901  WELLOW MANACA  WEBOW CORD  WELLOW MANACA  WEBOW CORD  WEBOW CORD  WEBOW CORD  WEBOW CORD	Dragons  Elisa Tina Tina Tina Tina  FROM THE TINA TINA TINA TINA TINA TINA TINA TINA
発行開始日	2018年3月~	2018年3月~	2022年3月29日~

特徴	『クレジットカードとマナカを 1枚にまとめたい方におススメ!』 市バス・地下鉄の定期券を搭載できる! ※他社線との連絡定期券は搭載できません		
年会費	初年度無料 次年度以降は1,375円(税込) ※オートチャージを含む、年間1回以上のカードショッピングのご利用で翌年度の年会費は無料		
ポイント制度	オートチャージを含むカードショッピングのご利用金額に応じて、オリコのポイントサービス 「暮らスマイル」を付与		
ポイント還元率	最大1.5%還元 ①<基本ポイント0.5%>1,000円(税込)につき1スマイル(5円相当)を付与 ②<利用加算ポイント最大+0.5%UP> 年間のご利用金額に応じて、達成月の翌月よりクラステージスマイルが加算 ③<特別加算ポイント常に+0.5%UP> 優待加盟店をご利用の場合、還元率が常に+0.5%UP		
優待加盟店制度	①優待加盟店でウィローカードでのカードショッピングを ご利用いただくと、暮らスマイルがお得にたまります。 ②優待加盟店でウィローカードをご提示いただくと、割引 やサービスが受けられます。 カード利用でポイントリア カード展示で知らけービス 「優待加盟店制度」に関する詳細はこちら: https://www.wellow.jp/special/		
付帯サービス	・国内旅行傷害保険(最大1,000万円) ・海外旅行傷害保険(最大2,000万円) ・紛失・盗難保障 ・オリコパッケージツアー(8~3%OFF)		

(2022年2月現在)

### ■マナカのオートチャージサービスについて

マナカで名古屋市営地下鉄の改札機にタッチして入場する際に、残額が一定金額以下の場合、あらかじめ設定した金額が自動的にチャージ(入金)されるサービスです。名古屋市営地下鉄85駅(上小田井駅、上飯田駅を除く)でご利用いただけます。

